

**Revisionscentret Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

Møllegade 2B st

6330 Padborg

**T** 74 67 15 15**F** 74 67 25 15**E** padborg@revisor.dk**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Erhvervsstyrelsen

**ÅRSRAPPORT 2018/2019**

CK Strandby ApS

Fjordvænget 15 st.

6340 Kruså

(1. regnskabsår)CVR NR. 40 07 11 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Kruså, den 14. september 2020

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

---

Dirigent Christina Strandby Rolskov

# Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af regnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for tiden 01. december 2018 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for tiden 01. december 2018 til 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/2019 er afsluttet med et underskud på kr. -74.959.-, hvilket af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -24.959.-.

## Fremtid

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

## Resultatopgørelse for tiden 01. december 2018 til 31. december 2019

Note	(13 mdr.) 2018/2019 <u>Kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b><u>-74.936</u></b>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-74.936</b>
<b>Finansielle poster</b>	
Finansielle omkostninger	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.959</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-74.959</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført til næste år	<u>-74.959</u>
I alt	<u>-74.959</u>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	<u>Aktiver</u>	
	(13 mdr.) 2018/2019	<u>Kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender		<u>8.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.935</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.935</u>

<u>Passiver</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-74.959</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-24.959</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.665
Gæld til realkreditinstitutter	929
Anden gæld	11.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>33.894</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>8.935</u>

### **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Christina Strandby Rolskov

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-135518383621  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 14:07:59  
Underskrevet med NemID

### Lars Duisberg Jørgensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 80046972  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 14:10:49  
Underskrevet med NemID

### Christina Strandby Rolskov

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-135518383621  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 14:18:57  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c026ce5apZR240547843

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).